
Zarządzenie nr 124/2021 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej  

z dnia 04.10.2021 r.  

 

w sprawie: uchylenia zarządzenia nr 44/2015  

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

z dnia 10 września 2015 r. w sprawie powierzenia stanowiska kierownika  

Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

 

Na podstawie § 35 ust. 1 Statutu Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Uchyla się zarządzenie nr 44/2015 Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana 

Pawła II w Białej Podlaskiej z dnia 10 września 2015 r. w sprawie powierzenia stanowiska 

kierownika Uniwersytetu Trzeciego Wieku. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 

 

 

 


		2021-10-04T06:02:16+0000
	Not specified




